
MV-184535-3/SVZBR-2022 Počet lisiů: l
Počet pi iioh, 2/2

KUPNÍ SMLOUVA Č. 253/2022
uzavřená podle us(anovenÍ § 2079 a násl. zákona č. 89L2012 Sb.. občanského zákoníku. ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanskY zákoník")

I. SMLUVNÍ STRANY

KUPUJÍCÍ PRODÁVAJÍCÍ

Česká republika - Ministerstvo vnitra M Compuccrs S.1'.(h

Nad Štolou 936/3 Úlehlova 3 100A0

170 34 Praha 7 628 00 Brno
zastoupené MY-GŔ HZS ( R Zapsaná v OR vedcnCm u Krajského soudu v Brnč. oddíl C. vložka 121840
Školní a vvcvikovC 7.aří7£ní HZS ČR

Trnkova 85, 628 ()() Brno

Zastoupená" plk Mgr. Martinem oujc75kým, mba Zastoupená: Markcm Vašíčkem
řcdítclcm Školního a výcvikového zařizcni HZS ČR .jcdnatclcm spoIcčnosti

K(m(dklni MV GŘ HZS ČR Kontakcni
Školní a výcvikové zařízení HZS ČR Tclcfon.

Trnkova 85, 628 00 Brno Email:
Kontakt pro htášcni vad:

Bankovní spojcni' Banko\ ni spojeni
Číslo účtu ('"išlo účtu
IČO: IČO:
DIC: DIČ:

j]. PŘEDMĚT SMLOUVY

Název zboží

cena bez DPH 74 520.00 KČ
Technické zhodnoceni 3ks serverů dle cenové nabídky č. 2NV2200708 ze dne 19 9. 2022. DPH 21 % 15 649,20 Kč

cena s DPH 90 169.20 Kč

Cena dohodnuta jako konečná a nepřckročitclná celkem vC. DPH a dopravy 90 169,20 KČ

Mis[o plněni:

Termin dodáni:

Kontaktní osoba kupujiciho (oprávnčna převzít předmět smlouvy)

Školní a výcvikové zařizcni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno

do 30.11.2022

Jméno.

Telefon:
Sph)čl1im dodávky sc rozutni odevzdáni a uvedeni zboží do provozu v lnis(ě plnčni. převzetí zboží oprávnčnýjni osobaíni kupujícího a dodáni všech
dokladů nutných k jeho provozováni podle právních předpisů a technických norem Cr.
Záruční doba: 24 mčsíců od data převzetí předmětu smlouvy kupujícím, veškeré vady je prodávajici povinen ve lhůtě do 3 dnů

od nahlášeni vlastním nákladem odstranit. nedohodnou-li se smluvní strany v reklamačním protokolu jinak.

III. PLATEBNÍ PODMÍNKY
Fakturu. kde jako kupující bude uvedeno: Česká republika - Ministerstvo vnitra. Nad Štolou 936/3. 170 34 Praha 7: zastoupené MV-GŘ HZS ČR. Školní
a výcvikové zařízeni HZS ČR, Trnkova 85, 628 00 Brno. zašle prodávající ve dvou vyhotoveních a s potvrzeným dokladem o převzetí zboží na kontaktni
adresu. Spla(nosl faktury .je 30 dnů ode dne doručeni faktury kll|)u,iicimll. Faktura musí obsahovat veškeré daňovC náležitosti.
V sodadu s § 5 odst. 4 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidanC hodnoty. vc znčni pozdějších předpisů, není Ministerstvo vnitra v předmětu sndouvy
osobou povinnou k dani.
Na základě § 26 zákona č. 23512004 Sb.. o dani z přidané hodnoty. ve znčni pozdčjšich předpisů. kupuiici nedává souhlas s použitini daňového dokladu
v elektronické podobč.

IV. SMLUVNÍ POKUTY A ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

V případě prodlení kupujiciho s úhradou řádně vystaveného daňového dokladu (fáktúry) je prodávajici oprávněn účtovat úrok z prodlení za splněni
podmínky podle § 1968 občanského zákoníku ve výši podle § 1970 občanského zákoníku.
V připadč nedodrženi terminu dodáni předmětu snllollYy může kupu.jici požadovat pc) prodáví!iiciln smluvní pokutu ve výši 0,2 "I} z celkor"C ceny
nedodaného předmčtu plněni bez DPH za každý i započatý den prodleni: zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo kupu.jiciho domáhal se náhrady
škody.
Smluvní pokuta a úrok z prodlcni jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne jejich pisetnného uplatněni.

Za pods(a(nC porušeni této smlouvy prodávajicitn, které zakládá právo kupu,jiciho na odstoupeni od této sm]ollvy. se považu.je to. pokud skuk'čn()sti
čestně prohlášcnC v příloze č. 2 léto kupní smlouvy neodl)ovida,ji aktuálniinu stavu při plnčni veře.jných zakázek zadávaných
na základě léto kupní smlouvy.



V. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a podle § 6 odst. l zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinností některých
smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv, ve znčni pozdějších předpisů, účinnosti dnem uveřejněni prostřednictvím registru smluv kupujícím.

Smluvní strany uzaviraji tuto smlouvu v souladu se zákonein č. 110/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů. a podle Nařízeni Evropského parlamentu a
Rady (Etj) 201 6/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů
a o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochranč osobních iidajíň Osobní údaje stran před odesláním budou
anonymizovány v souladu se zákonem č. l 10/2019 Sb., o zpracováni osobních údajů.
Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným českým právním řádem. zejména § 2079 a násl. občanského zákoníku.
Tuto sIn|ouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran. a to pisemnýini listinnými dodatky číslovanými vzestupnou řadou: jiná
u.jednáni jsou neplatná.
Tato smlouva .je vyhotovena v elektronické podobě.
Každá ze smluvních stran prohlašuje. že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně. že považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný
a že jsou jí známy veškeré skutečnosti, jež .jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojuji smluvní strany k této smlouvě své
podpisy.
Smluvní strany prohlašuji. že předem souhlasí. v souladu se znčniin zákona č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím.
s niožným zpřístupněním, či zveře.jnčnim všech úkonů a okolnosti s touto smlouvou souvisejících, ke kterému může kdykoliv v budoucnu dojit.
Nedílnou součásti (élo smlouvy jsou přílohy:
Příloha č l - Cenová nabídka č. 2NV2200708 ze dne 19. 9. 2022
Příloha č. 2 - Čestné prohlášeni ve sínyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadáváni veřejných zakázek. ve znění pozdějších předpisů

V Brně dne viz el. podpis

Datum: 2022.10.2508,05:53 +02'00'

mba
ředitel
Školního a výcvikového zařízeni HZS ČR

podpis

jednatel
M Computers s.r.o.



cornF:ýuters""'

,'icí.k ;:cŠmí
Dodavatel:

iM Computers s.r.o.

! Úlehlova 3100/10
i 62800 Brno

lČ:
Sídlo:
Tel.:
Sanka:
Účet:

NABÍDKA číslo 2NV2200708
Frk

26042029 DIČ: CZ26042029
M Computers s.r.o., Úlehlova 3100/10, Brno - Líšeň, 62800

Fax:
E-mail:

příjemce: Školní a výcvikové zařízeni HZS ČR

Trnkova 85, Brno, 62800
Zákazníkovo označeni:
Objednáno:
Doprava:
Datum vystaveni:
Vytvořil:
Fakturovat:

Internetem
DPD private - Brno
19.09.2022

Odběratel: (5583)

Ministerstvo vnitra

Nad štolou 936/3
17000 Praha - Holešovice

lČ: 00007064 DIČ: CZ00007064
Tel.: Fax:
E-mail:

Sídlo: Ministerstvo vnitra, Nad štolou 936/3, Praha - Holešovice, 17000

Kód Název produktu Počet

ŠD
299989

Navýšeni RAM ze 128GB na 256GB pro server Leňovo ThinkSystem SR630
Základni práce na serveru/siti
Rozšlřen] yaměti certif ikovaných technikem pro server Leríovo j'hirikSysUm SR63í)
Tyr: serveru: 7XD2C'iř)iWW
SIN s(-'rv('rů" S4AUR444; S4AUB445; S4AUB446

3
3

Celková hodnota nabídky v KČ:
S DPH:

74 520.00
90 169.20

Podpis/razitko dodavatele:

spisová značka C 121840 vedená u Krajského soudu v Brně

16 (c) 2022 CyberSoft, s.r.o. (PÉM)

2NV2200708



Příloha č. 2 Kupní smlouvy č. 253/2022

Čestné prohlášení
ve smyslu § 6 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů
(odpovědné veřejné zadávání)

Čestně prohlašuji, že společnostI M Computers s.r.o. při plnění veřejné zakázky
vedené pod názvem ,,Technické zhodnocení 3ks serverů":

- nebude docházet k porušováni zákonného standardu pracovních podmínek
dle zákoníku práce, právních předpisů v oblasti zaměstnanosti a BOZP,

- nebude docházet k porušováni mezinárodních úmluv o lidských právech,
sociálních či pracovních právech, zejména úmluv Mezinárodní organizace
práce (ILO) uvedených v příloze X směrnice č. 2014/24/EU,

- nebude docházet k diskriminaci malých a středních podniku v případě, že se
budou na plněni veřejné zakázky podílet poddodavatelé,

- nebude docházet k vytváření problémových podmínek a vztahů vdodavatelském řetězci, zejména pro malé a střední podniky, jako např.
opožděná splatnost faktur, ne|egá|ní zaměstnávání osob, porušování BOZP,
nedodržováni právních předpisů o ochraně životního prostředí apod. k
veřejné zakázce.

V Brně dne viz el. podpis


